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دموكراسی گرجستان حربه مقاومت در برابر روسیه است

گزارش منفی سازمان امنیت و همكاری اروپا درمورد انتخابات پارلمانی گرجستان باعث ضعیف شدن این جمهوری سابق

روسیه در منازعه با این كشور می شود.

russia/aran
رادیو فرانسه روز شنبه در یك تفسیر سیا سی گفت : سیاستمداران گرجی دموكراسی را حربه اصلی خود در رابطه با روسیه می دانند.

به گزارش گروه صوتی وتصویری ایرنا ، رادیو فرانسه به نقل از تحلیلگران گفت : گزارش منفی سازمان امنیت و همكاری اروپا درمورد انتخابات پارلمانی گرجستان باعث ضعیف

شدن این جمهوری سابق روسیه در منازعه با این كشور می شود.
بر اساس محاسبات اولیه روز جمعه، حزب میخائیل ساكاشویلی رئیس جمهور ی گرجستان كه متمایل به غرب است، اكثریت قاطع كرسی موجود مجلس به۱۵۰  كرسی را از۱۲۰ 

.دست آورده است
این رادیو افزود:ناظران سازمان امنیت و همكاری اروپا كه این انتخابات را با وسواس دنبال كردند ، ضمن اشاره به ملموس بودن پیشرفت دموكراسی نسبت به انتخابات ریاست

جمهوری ماه ژانویه گذشته درگرجستات ، گفتند مواردی از اعمال نفوذ بر رای دهندگان وتحت فشار قرار دادن ناظران مشاهده كرده اند.
این گزارش تصریح می كند: انتخابات كنونی، امتحانی برای گرجستان به حساب می آید كه مایل است به سازمان ناتو ملحق شود. ساكاشویلی با اشاره به دشواری راه و اهمیت

دموكراسی، از اینكه توسط نهادهای اروپائی وبر اساس موازین غربی و نه روسی مورد قضاوت قرارمی گیرد، ابراز خرسندی كرد.
انتخابات گرجستان در زمانی برگزار می شود كه تفلیس بر سر دو منطقه استقلال طلب آبخازی و اوستی با روسیه در گیر است.

رئیس جمهوری گرجستان، واكنش روسیه را در عدم شناخت تمامیت ارضی این كشور ، اعزام نیرو و حمایت از شورشیان آبخازی و اوستی ، تهدید بزرگی برای شاهراه انرژی به

حساب می آورد كه قفقاز جنوبی را به اروپا وصل می كند.
او این تهدیدات را عمدی خوانده و گفته است روسیه می خواهد انحصار صدور مواد نفتی روسیه و بخصوص آسیای مركزی را در دست خود بگیرد.

ساكاشویلی این سخنان را در نشستی ایراد كرد كه در كیف برای بررسی تنوع منابع تامین انرژی و به قصد كاهش وابستگی به روسیه برگزار شده بود. سران شش جمهوری شوروی

سابق در اروپای شرقی در این نشست حضور داشتند.
ناظران می گویند، روسیه از نزدیك این انتخابات را دنبال می كند و منتظر است از كاستی های آن برای ایجاد تفرقه در غرب و جلوگیری از الحاق گرجستان به سازمان ناتو استفاده

كند.
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